Министерство социальной политики
Свердловской области

государственное автономное учреждение
социального обслуживания

Свердловской области
НОВОУРАЛЬСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ

ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

(ГАУ «Новоуральский КЦСОН»)
ул.Гагарина, 7а, г. Новоуральск,

Свердловская область, 624130
Тел. (34370) 4-84-18, тел. (34370) 4-80-89
ОКПО 79933440, ОГРН 1056601831879

ИНН/КПП 6629018356/668201001

ПРОТОКОЛ

06 июня 2018 г. № 2
Заседание Попечительского совета при ГАУ «Новоуральский КЦСОН»

Присутствовали: Никифорова Людмила Константиновна - Председатель Попечительского
совета ГАУ «Новоуральский КЦСОН»; ведущий специалист по связям с
общественностью ЦМСЧ №31;
Секачев Максим Николаевич -  Директор МБУК « Театр музыки, драмы
и комедии»;
Елистратов Олег Владимирович -  Заместитель Генерального директора
по развитию неядерного бизнеса;
Еремина Любовь Геннадьевна -  директор ГАУ «Новоуральский КЦСОН»;
Караваева Елена Викторовна -  заместитель директора
ГАУ «Новоуральский КЦСОН»;
Илемкова Ольга Сергеевна -  заместитель директора
ГАУ «Новоуральский КЦСОН».

Повестка дня:
1. Поздравление коллектива с профессиональным праздником.
2. Вручение благодарственных писем и грамот.
3. Разное

Слушали:
1. Секачева М.Н. об участии Попечительского совета в праздничном мероприятии посвященного
Дню социального работника.
2. Зам. директора Центра - Илемкову О.С. по вопросу поздравления сотрудников ГАУ
«Новоуральский КЦСОН» с Днем социального работника.
3. Председателя Попечительского совета -  Никифорову Л.К. об участии Попечительского совета
в праздничном мероприятии посвященного Дню пожилого человека.

Постановили:
1. Утвердить мероприятия для сотрудников с целью социальной поддержки.
2. Назначить следующее заседание Попечительского совета на 29.08.2018г.

Председатель собрания
Секретарь собрания

Никифорова Л.К.
Караваева Е.В.